

Comissão Intergestores Regional do Amazonas – CIR/AM

Comissão Intergestores Regionais - CIR do Baixo Amazonas

CONVOCAÇÃO

Convocamos os membros para 3ª Reunião Ordinária da Comissão Intergestores Regional do Baixo Amazonas. Agendada para o dia 27/04/22 (quarta-feira), às 15h, na sede do COSEMS-AM, situado na Rua Rio Itannaua, 1211-Nossa Senhora das Graças.

O link de acesso para participação virtual: meet.google.com/kzz-kpgx-yez

Pauta:

- Apresentação da Ata da 2ª Reunião Ordinária da Comissão Intergestores Regional do Baixo Amazonas;
- Apresentação dos fluxos e cronograma de encaminhamentos de processos para CIR/CIB;
- 3. Continuidade da atualização do regimento interno da CIR do Baixo Amazonas;
- 4. Apresentação da rede de serviços dos municípios da Região. (Municípios que possam apresentar nessa data)
 - 5. Discussão sobre a instituição da Câmara Técnica da CIR Baixo Amazonas.
 - 6. Outros.....

Manaus (AM), 20 de abril de 2022.

Lysandra Nivea Guimarães Farias

Vice - Coordenador da CIR/Baixo AM

Aurimar do Socorro Simões Tavares Coordenador da CIR/Baixo AM





